
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PARA CONOCIMIENTO DEL PERSONAL 

                               
LA PLATA, 18 de octubre de 2006. 

 
VISTO, la Resolución Nº 1943 de fecha 2 de diciembre de 2004, mediante la 

cual se aprobó la apertura de la Formación Modular “Tecnicatura Superior en Seguridad Pública”, 
Estructura Curricular y Metodológica – Niveles  I y II; y  

 
CONSIDERANDO: 

                               
Que la Resolución de la Dirección General de Cultura y Educación Nº 5018 de 

fecha 30 de diciembre de 2004, aprobó los Diseños Curriculares correspondientes a la Tecnicatura 
Superior en Seguridad Pública;   

                               
Que mediante Decreto Nº 976 de fecha 16 de mayo de 2005, se designó a 

partir del 13 de mayo de 2005, en el grado inicial de Oficial de Policía, a los Aspirantes incorporados 
mediante Resoluciones Ministeriales N° 2212/04 y Nº 2219/04 destinados a las Jefaturas 
Departamentales de Seguridad de Bahía Blanca, Necochea, Mar del Plata y Dolores, que aprobaron el 
Nivel I de la formación modular “Tecnicatura Superior en Seguridad Pública”, egresados de la Sede 
Descentralizada de Formación Inicial Mar de Ajó;  

                               
Que mediante Decreto Nº 2751 de fecha 21 de noviembre de 2005, se 

designó a partir del 1° de noviembre de 2005, en el grado inicial de Oficial de Policía, a los Aspirantes 
que aprobaron el Nivel I de la formación modular “Tecnicatura Superior en Seguridad Pública”, 
egresados de la Sede Descentralizada de Formación Inicial Tandil; 

                              
Que mediante Decreto Nº 2752 de fecha 21 de noviembre de 2005, se 

designó a partir del 1° de noviembre de 2005, en el grado inicial de Oficial de Policía, a los Aspirantes 
que aprobaron el Nivel I de la formación modular “Tecnicatura Superior en Seguridad Pública”, 
egresados de la Sede Descentralizada de Formación Inicial Luján; 

                               
Que mediante Decreto Nº 3212 de fecha 26 de diciembre de 2005, se 

designó a partir del 29 de diciembre de 2005, en el grado inicial de Oficial de Policía, a los Aspirantes 
que aprobaron el Nivel I de la formación modular “Tecnicatura Superior en Seguridad Pública”, 
egresados de la Sede Descentralizada de Formación Inicial Pergamino;   

                               

N° 92         LA PLATA,  viernes 27 de octubre de 2006  

 

Ü DISPOSICIÓN DE LA SUBSECRETARÍA DE FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN N° 026, 
APROBANDO “JORNADAS DE ORIENTACIÓN Y ASISTENCIA TUTORIAL”, 
“JORNADAS DE EVALUACIÓN NIVEL II” Y SUS RESPECTIVAS CONVOCATORIAS. 

Ü DESAFECTACIONES DEL SERVICIO, PASES. 
Ü PASES A SITUACIÓN DE DISPONIBILIDAD. 
Ü SUPLEMENTO DE CAPTURAS. (l) 
 

BOLETIN INFORMATIVO                                              

    
______________________________________________________________________________________________

          ______________________________________________________________________________________________

EL SEÑOR MINISTRO DE SEGURIDAD

COMUNICA

     

SUMARIO



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-2-

Que mediante Decreto Nº 3213 de fecha 26 de diciembre de 2005, se 
designó a partir del 29 de diciembre de 2005, en el grado inicial de Oficial de Policía, a los Aspirantes 
que aprobaron el Nivel I de la formación modular “Tecnicatura Superior en Seguridad Pública”, 
egresados de la Sede Descentralizada de Formación Inicial Mar del Plata; 

                              
 Que mediante Decreto Nº 3281 de fecha 28 de diciembre de 2005, se 

designó a partir del 16 de junio de 2005, en el grado inicial de Oficial de Policía, al Aspirante Sergio 
Gustavo DÍAZ, egresado de la Sede Descentralizada de Formación Inicial Mar de Ajó, en virtud de 
haber aprobado el Nivel I de la formación modular “Tecnicatura Superior en Seguridad Pública”;  

                               
Que por Resolución Nº 1291 de fecha 01 de agosto de 2006,  se estableció la 

modalidad específica para el desarrollo del Módulo II de la Tecnicatura Superior en Seguridad Pública; 
                               
Que resulta menester en esta instancia disponer la convocatoria a los 

Oficiales de Policía designados mediante los Decretos precedentemente individualizados, a fin de que 
asistan a “Jornadas de Orientación y Asistencia Tutorial”, que facilite a los mismos cumplimentar el 
Diseño Curricular exigido por la Resolución Nº 5018 de la Dirección General de Cultura y Educación de 
fecha 30 de diciembre de 2004; 

                       
Que cumplimentadas las mismas, corresponde disponer la convocatoria de 

los mencionados Oficiales de Policía, a fin que asistan a las “Jornadas de Evaluación Nivel II” de las 
diferentes asignaturas correspondientes al mismo; 

                        
Que, por ello, en uso de las atribuciones que le son propias e inherentes a su 

cargo y función;  
 

LA SUBSECRETARIA DE FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN 
 

DISPONE 
 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar las “Jornadas de Orientación y Asistencia Tutorial” correspondientes a las 
asignaturas del Nivel II, de acuerdo al Cronograma de actividades que como Anexo I forma parte de la 
presente Disposición. 
 
ARTÍCULO 2°.- Convocar a los Oficiales de Policía mencionados en los Anexos III al VII de la 
presente Disposición, a fin de que asistan a las “Jornadas de Orientación y Asistencia Tutorial” 
mencionadas en el Artículo 1 de la presente y en los términos allí establecidos.   
 
ARTÍCULO 3°.-  Aprobar las “Jornadas de Evaluación Nivel II”, y la conformación de Mesas 
Examinadoras Finales de las asignaturas correspondientes del Nivel II, asignándose a tal efecto tres 
llamados, de acuerdo al Cronograma de Actividades que como Anexo II forma parte de la presente 
Disposición.   
 
ARTÍCULO 4°.- Convocar a los Oficiales de Policía mencionados en los Anexos III al VII de la 
presente Disposición, a fin que asistan a las “Jornadas de Evaluación Nivel II” mencionadas en el 
Artículo 2 de la presente y en los términos allí establecidos. 
           
ARTÍCULO 5°.- Establecer que las “Jornadas de Orientación e Asistencia Tutorial”, y las “Jornadas de 
Evaluación Nivel II”, serán integradas por docentes de los Institutos de Formación Policial “Juan 
Vucetich”, Rosendo Matías  y Nivel II de la Formación Básica. 
 
ARTÍCULO 6°.- Regístrese, notifíquese, comuníquese a la Subsecretaría de Seguridad y áreas 
involucradas, publíquese  en el  Boletín Informativo y dése al SINBA. Cumplido, archívese. 
 
DISPOSICIÓN N° 026. 
 
 

Lic. HAYDEE BARLETTA 
Subsecretaria 

de Formación y Capacitación 
Ministerio de Seguridad 

 
________________ 

 
 
 



Boletín Informativo N° 92 
 

 

 -3-

ANEXO I 
 

JORNADA DE ORIENTACIÓN Y ASISTENCIA TUTORIAL 
 

        OFICIALES  
LUGAR FECHA HORARIO ASIGNATURA CONVOCADOS 

    08:00 - 09:00 Comunicación   
Instituto de  MARTES  09:15 -10:15 Seguridad y Comunidad   

Formación Policial 17/10/2006   810 
"Juan Vucetich"  10:15 -10:30 RECESO   

    10:30 - 11:30 Informática y Tec. Aplicada   
    11:45 - 12:45 Mediación   

 

        OFICIALES  
LUGAR FECHA HORARIO ASIGNATURA CONVOCADOS 

    13:30 - 14:30 Mediación   
Instituto de  MARTES  14:45 - 15:45 Informática y Tec. Aplicada 810 

Formación Policial 17/10/2006      
"Juan Vucetich"  15:45 - 16:00 RECESO   

    16:00 - 17:00 Seguridad y Comunidad   
    17:00 - 18:00 Comunicación    

 

        OFICIALES  
LUGAR FECHA HORARIO ASIGNATURA CONVOCADOS 

    08:00 - 09:00 Informática y Tec. Aplicada   

Instituto de  MIÉRCOLES 09:15 -10:15 Seguridad y Comunidad 810 
Formación Policial 18/10/2006      
"Juan Vucetich"  10:15 -10:30 RECESO   

    10:30 - 11:30 Comunicación   
    11:45 - 12:45 Mediación   

 

        OFICIALES  
LUGAR FECHA HORARIO ASIGNATURA CONVOCADOS 

    13:30 - 14:30 Mediación   
Instituto de  MIÉRCOLES 14:45 - 15:45 Informática y Tec. Aplicada 810 

Formación Policial 18/10/2006      
"Juan Vucetich"  15:45 - 16:00 RECESO   

    16:00 - 17:00 Seguridad y Comunidad   
    17:00 - 18:00 Comunicación    

 

        OFICIALES  
LUGAR FECHA HORARIO ASIGNATURA CONVOCADOS 

    08:00 - 09:00 Comunicación   
Instituto de  VIERNES  09:15 -10:15 Seguridad y Comunidad 810 

Formación Policial 20/10/2006      
"Juan Vucetich"  10:15 -10:30 RECESO   

    10:30 - 11:30 Mediación   
    11:45 - 12:45 Informática y Tec. Aplicada   

 

        OFICIALES  
LUGAR FECHA HORARIO ASIGNATURA CONVOCADOS 

    13:30 - 14:30 Informática y Tec. Aplicada   
Instituto de  VIERNES  14:45 - 15:45 Comunicación 810 

Formación Policial 20/10/2006      
"Juan Vucetich"  15:45 - 16:00 RECESO   

    16:00 - 17:00 Seguridad y Comunidad   
    17:00 - 18:00 Mediación   



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-4-

ANEXO II 
 

JORNADAS DE EVALUACIÓN NIVEL II 
 

          OFICIALES   
LUGAR ASIGNATURA CONVOCATORIA FECHA HORARIO CONVOCADOS 

    1er. LLAMADO 
MIÉRCOLE

S 08 hs. a    

      
25/10/200

6 18:30 hs   
Instituto de           

Formación  MEDIACIÓN       810 
Policial    2do. LLAMADO VIERNES 08 hs. a   

"Juan Vucetich"     
17/11/200

6 13:00 hs   

    3er. LLAMADO 
MIÉRCOLE

S 08 hs. a   

      
22/11/200

6 13:00 hs   
 

          OFICIALES   
LUGAR ASIGNATURA CONVOCATORIA FECHA HORARIO CONVOCADOS 

    1er. LLAMADO JUEVES  08 hs. a   
      26/10/2006 18:30 hs   

Instituto de INFORMÁTICA         

Formación  Y TECNOLOGÍA         
Policial  APLICADA 2do. LLAMADO MARTES 08 hs. a 810 

"Juan Vucetich"     31/10/2006 13:00 hs   
    3er. LLAMADO MARTES 08 hs. a   
      07/11/2006 13:00 hs   

 

          OFICIALES 

LUGAR ASIGNATURA CONVOCATORIA FECHA 
HORARI

O CONVOCADOS 
    1er. LLAMADO MIÉRCOLES 08 hs. a   
      01/11/2006 18:30 hs   

Instituto de SEGURIDAD         

Formación  Y          
Policial  COMUNIDAD 2do. LLAMADO MIÉRCOLES 08 hs. a 810 

"Juan Vucetich"     08/11/2006 13:00 hs   
    3er. LLAMADO MIÉRCOLES 08 hs. a   
      15/11/2006 13:00 hs   

 

          OFICIALES   
LUGAR ASIGNATURA CONVOCATORIA FECHA HORARIO CONVOCADOS 

    1er. LLAMADO VIERNES 08 hs. a   
      03/11/2006 18:30 hs   

Instituto de COMUNICACIÓN         

Formación            
Policial    2do. LLAMADO VIERNES 08 hs. a 810 

"Juan Vucetich"     10/11/2006 13:00 hs   
    3er. LLAMADO MARTES 08 hs. a   
      21/11/2006 13:00 hs   

 
 
 
 
 



Boletín Informativo N° 92 
 

 

 -5-

ANEXO III 
 

Sede Descentralizada de Formación Inicial Mar de Ajó 
 

ORDEN LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DESTINO 

1 164230 ALDAY CINTIA CONSUELO EST.POL.COM.GRAL.CONESA 

2 164229 ALDAY JOSE LUIS EST.POL.COM.GRAL.CONESA 

3 164206 ALDERETE MONICA DEL VALLE CRIA.DE LA COSTA 2DA 

4 164200 BALDI JOSE DANIEL CRIA.DE LA COSTA 4TA 

5 164189 BARREIRO MATIAS EST.POL.COM.BALCARCE 

6 164209 BENAVIDEZ AMERICO RUBEN EST.POL.COM.MIRAMAR 

7 165097 BENITEZ PATRICIA ALEJANDRA EST.POL.COM.PINAMAR 

8 164196 BEROLDI GOPAR ROBERTO C. EST.POL.COM.CORONEL VIDAL 

9 164203 BIANCHI VERONICA GISELA EST.POL.COM.GRAL.LAVALLE 

10 164218 BORDOY PAMELA EST.POL.COM.PILA 

11 164207 CARLUCHO MAXIMILIANO M. CRIA.DE LA COSTA 2DA 

12 164201 CATTANEO FERNANDO A. CRIA.DE LA COSTA 5TA 

13 164204 CEBALLOS ANIBAL EUGENIO EST.POL.COM.GRAL.LAVALLE 

14 164190 CORONEL FABIAN MATIAS EST.POL.COM.BALCARCE 

15 165096 CORREA ROSANA DE LOS D. EST.POL.COM.GRAL.LAVALLE 

16 164210 DA ROSA CINTIA SOLEDAD EST.POL.COM.MIRAMAR 

17 164197 DIAZ SERGIO GUSTAVO EST. POL. COM. CNEL. VIDAL 

18 164191 GALETTI ARIEL ANGEL EST.POL.COM.BALCARCE 

19 164223 GOMEZ GABRIELA MERCEDES EST.POL.COM.PINAMAR 

20 164205 GONZALEZ CARLA DORA F. EST.POL.COM.GRAL.LAVALLE 

21 164198 IRIBARREN CLAUDIO DAVID EST.POL.COM.CORONEL VIDAL 

22 164231 JACAMO IVANA VALERIA EST.POL.COM.GRAL.CONESA 

23 164219 JUAREZ MATIAS ROMUALDO EST.POL.COM.PILA 

24 164211 LASCA MARCOS EMMANUEL EST.POL.COM.MIRAMAR 

25 164224 LEDESMA LEONARDO DAMIAN EST.POL.COM.PINAMAR 

26 164212 LUGONES MARILEN VANESA EST.POL.COM.MIRAMAR 

27 164213 LUGONES YANINA SOLEDAD EST.POL.COM.MIRAMAR 

28 164214 MANASSERO MARCOS A. EST.POL.COM.MIRAMAR 

29 164215 MENENDEZ JUAN PABLO EST.POL.COM.MIRAMAR 

30 164192 NAGORE ANA PAULA EST.POL.COM.BALCARCE 

31 164225 OUVIÑA MONICA ALEJANDRA EST.POL.COM.PINAMAR 

32 164193 PERALTA SILVEYRA EVELINA S. EST.POL.COM.BALCARCE 

33 164226 PEREA PEÑA MELISA ROCÍO SUB.ESTACION CARILO 

34 164220 PEREDA VALERIA PTO.VIG.S.O.M.ZABALA 

35 164221 PEREYRA HUGO MATIAS PATRULLA RURAL PILA 

36 164227 RAMIREZ ISMAEL EMILIO SUB.ESTACION OSTENDE 

37 164194 REDONDO VERONICA DANIELA EST.POL.COM.BALCARCE 

38 164195 RODRIGUEZ MARIA FERNANDA EST.POL.COM.BALCARCE 

39 164199 ROMERO SAUL WALTER PABLO EST.POL.COM.CORONEL VIDAL 

40 164216 SANCHEZ MORENO EZEQUIEL R. EST.POL.COM.MIRAMAR 

41 164228 SERRANO MARIA ANDREA SUB.ESTACION VALERIA DEL MAR 

42 164202 SUAREZ ALFREDO DANIEL CRIA.DE LA COSTA 4TA 

43 164208 TORRES ANIBAL GERARDO CRIA.DE LA COSTA 2DA 

44 164217 ZAMORA MARIA CELESTE SUB.ESTACION OTAMENDI 
 

 
 
 
 
 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-6-

ANEXO IV 
 
 Sede Descentralizada de Formación Inicial Tandil 

    

ORDEN LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DESTINO 

1 165255 ALVAREZ ADRIANA LORENA EST.POL.COM.TAPALQUE 

2 165233 ALVAREZ NESTOR ADRIAN EST.POL.COM.GRAL.ALVEAR 

3 165216 ANDRES MARCOS ARIEL EST.POL.COM.BENITO JUAREZ 

4 165250 BARBERIS LUIS MIGUEL EST.POL.COM.RAUCH 

5 165217 BELLUSCI FLORENCIA EST.POL.COM.BENITO JUAREZ 

6 165218 BELOCCHI ROBERTO HERNAN SUB.ESTACION VILLA CACIQUE 

7 165256 BIANCO YANINA SOLEDAD EST.POL.COM.TAPALQUE 

8 165251 CABALLERO DARIO ALBERTO EST.POL.COM.RAUCH 

9 165242 CANOBI MARICELA ELIZABETH EST.POL.COM.GRAL.LAMADRID 

10 165257 CASARES VANESA PAOLA EST.POL.COM.TAPALQUE 

11 165234 CASTELLI PAULA LUCIANA EST.POL.COM.GRAL.ALVEAR 

12 165212 CELLARIO CARLOS DANIEL EST.POL.COM.AYACUCHO 

13 165219 CONTE ALEX LEONARDO EST.POL.COM.BENITO JUAREZ 

14 165235 DAMONTE MARIA CECILIA EST.POL.COM.GRAL.ALVEAR 

15 165243 DE LA FUENTE DIEGO JERONIMO EST.POL.COM.GRAL.LAMADRID 

16 165236 DEMARTINI DARIO WALDEMAR EST.POL.COM.GRAL.ALVEAR 

17 165213 GARCIA ALEJANDRA G. EST.POL.COM.AYACUCHO 

18 165237 GARCIA IGNACIO MIGUEL EST.POL.COM.GRAL.ALVEAR 

19 165220 GIMENEZ DANIELA YISELL SUB.ESTACION VILLA CACIQUE 

20 165221 GIULIANI ANDREA VERONICA SUB.ESTACION VILLA CACIQUE 

21 165222 GONZALEZ MARIA DE LOS A. EST.POL.COM.BENITO JUAREZ 

22 165244 GUAZA CARLOS ALEXIS EST.POL.COM.GRAL.LAMADRID 

23 165223 GUERRERO LUCAS EZEQUIEL SUB.ESTACION VILLA CACIQUE 

24 165245 HERNANDEZ MARIA ISABEL EST.POL.COM.GRAL.LAMADRID 

25 165246 HIESS GUILLERMO SEBASTIAN EST.POL.COM.GRAL.LAMADRID 

26 165247 IRIARTE JUAN CARLOS PATRULLA RURAL LAMADRID 

27 165248 ISEA FERNANDO DAVID EST.POL.COM.GRAL.LAMADRID 

28 165224 LACAZE RUBEN CRISTIAN EST.POL.COM.BENITO JUAREZ 

29 165225 LARREA ANDREA BETIANA EST.POL.COM.BENITO JUAREZ 

30 165238 LOPEZ TORREZ AMELIA NIEVES EST.POL.COM.GRAL.ALVEAR 

31 165252 MANSILLA JAVIER ELIAS EST.POL.COM.RAUCH 

32 165239 MARTIN SERGIO EZEQUIEL EST.POL.COM.GRAL.ALVEAR 

33 165258 MAZZEY SILVINA MERCEDES EST.POL.COM.TAPALQUE 

34 165226 MIÑO KAREN ELISABET SUB.ESTACION VILLA CACIQUE 

35 165214 MOSQUEDA MARIA LORENA EST.POL.COM.AYACUCHO 

36 165259 MOYANO LUIS ALBERTO EST.POL.COM.TAPALQUE 

37 165249 ORELLANO CRISTIAN RAUL PATRULLA RURAL LAMADRID 

38 165227 OTAMENDI LUCIANA BEATRIZ EST.POL.COM.BENITO JUAREZ 

39 165260 PEREZ ADRIANA PAOLA DIV.DELEG.SERV.CUST.AZUL 

40 165240 RAMOS CLAUDIA LORENA EST.POL.COM.GRAL.ALVEAR 

41 165261 RAMOS MARIA LUCIANA EST.POL.COM.TAPALQUE 

42 165228 RIPA MICAELA MARIA DEL C. EST.POL.COM.BENITO JUAREZ 

43 165229 RODRIGUEZ MARIA DE LAS M. SUB.ESTACION VILLA CACIQUE 

44 165253 ROSA MARCELA NOEMI EST.POL.COM.RAUCH 

45 165215 SCHAUVLIEGHO MARIANA E. EST.POL.COM.AYACUCHO 

46 165254 SILVA JUAN MANUEL EST.POL.COM.RAUCH 

47 165230 SILVA PATRICIA NATALIA SUB.ESTACION VILLA CACIQUE 

48 165262 SIRIS OSVALDO DIONEL EST.POL.COM.TAPALQUE 



Boletín Informativo N° 92 
 

 

 -7-

49 165263 SUAREZ SERGIO DARIO EST.POL.COM.TAPALQUE 

50 165231 UZCUDUN NATALIA EST.POL.COM.BENITO JUAREZ 

51 165232 VAZQUEZ MARIA GUADALUPE EST.POL.COM.BENITO JUAREZ 

52 165264 YUGE FERNANDO RODRIGO EST.POL.COM.TAPALQUE 

53 165241 ZALEUSKI CECILIA PAOLA EST.POL.COM.GRAL.ALVEAR 

    

  

                        ANEXO V 
  

  Sede Descentralizada de Formación Inicial Luján 
    

ORDEN LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESTINO 

1 165124 ACUÑA ROSINA NOELIA EST.P.COM.CAPITAN SARMIENTO 

2 165100 ALMEIRA ANABELA SOLEDAD EST.POL.COM.ALBERTI 

3 165101 ARIAS DARIO FRANCISCO EST.POL.COM.ALBERTI 

4 165195 ARINA EMILSE ROMINA DAIANA CRIA.SAN ANDRES DE GILES 

5 165168 ARNAUDO FLAVIA VANESA EST.POL.COM.MERCEDES 

6 165165 AROZARENA CAROLINA ESTHER EST.POL.COM.GRAL.LAS HERAS 

7 165144 AYALA SILVIA MARIELA EST.POL.COM.COLON 

8 165184 BALOCCO DARIO EZEQUIEL EST.POL.COM.ROJAS 

9 165196 BARCALA ALICIA DE LUJAN CRIA.SAN ANDRES DE GILES 

10 165121 BARRERA NESTOR FABIAN EST.P.COM.CAPITAN SARMIENTO 

11 165169 BARRIONUEVO ILEANA NATIVIDAD DIV.DELEG.SERV.CUST.MERCEDES 

12 165145 BARTOLUSSI LUCRECIA LUJAN JEF.POL.COM.COLON 

13 165146 BORETTINI ELISABETH DEOLINDA EST.POL.COM.COLON 

14 165157 BOUBETA CHEHIN JUAN MANUEL EST.POL.COM.CAP. DEL SEÑOR 

15 165127 BOUSQUET FERNANDO ADRIAN EST.POL.COM.C. DE ARECO 

16 165166 BRAVO WALTER DANIEL EST.P.COM.GRAL.LAS HERAS 

17 165197 BRITO CRISTIAN FERNANDO CRIA.SAN ANDRES DE GILES 

18 165158 BUGATTI AMADEO ESTEBAN EST.P.COM.CAP. DEL SEÑOR 

19 165110 CAMAÑO SILVIA YAEL EST.POL.COM.BARADERO 

20 165111 CAMPODONICO ALDO MIGUEL EST.POL.COM.BARADERO 

21 165198 CARDASSA ANDREA SILVANA CRIA.SAN ANDRES DE GILES 

22 165204 CASAS FERNANDEZ VALERIA S. EST.POL.COM.SUIPACHA 

23 165102 CASTAÑAREZ CHRISTIAN MARTIN EST.P.COM.GRAL.LAS HERAS 

24 165186 CATALDO SABRINA SOLEDAD EST.POL.COM.ROJAS 

25 165147 CAZZANIGA CECILIA LUJAN EST.POL.COM.COLON 

26 165187 CEJAS VANINA MARISEL EST.POL.COM.ROJAS 

27 165122 CERDEYRA MARINA ROCIO EST.P.COM.CAPITAN SARMIENTO 

28 165188 CICHELLO BRENDA GEORGINA EST.POL.COM.ROJAS 

29 165170 CUARELA ALEJANDRO DAVID EST.POL.COM.MERCEDES 

30 165128 DA ROCHA VALERIA MARCELA EST.POL.COM.C. DE ARECO 

31 165134 DARINO HERNÁN LUIS SUB.ESTACION CHIVILCOY NORTE 

32 165205 DEVINCENZI GUILLERMO DANIEL EST.POL.COM.SUIPACHA 

33 165206 DIEZ CARINA SOLEDAD EST.POL.COM.SUIPACHA 

34 165171 ESQUIVEL VANESA YANINA EST.POL.COM.MERCEDES 

35 165129 FAZIO MARIANA EST.POL.COM.C. DE ARECO 

36 165148 FERNANDEZ CARLOS MARTIN EST.POL.COM.COLON 

37 165112 FERNANDEZ JULIO ALBERTO EST.POL.COM.BARADERO 

38 165189 FERREYRA SONIA ALEJANDRA EST.POL.COM.ROJAS 

39 165135 FREDIANI GUSTAVO ADOLFO EST.POL.COM.CHIVILCOY 

40 165190 FULLANA MARIA GUADALUPE EST.POL.COM.ROJAS 

41 165123 GALAN TORRES YANINA V. EST.P.COM.CAPITAN SARMIENTO 

42 165207 GALLARDI ENZO NAHUEL EST.POL.COM.SUIPACHA 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-8-

43 165136 GARAY MARIA LOURDES EST.POL.COM.CHIVILCOY 

44 165159 GIGENA SABRINA SOLEDAD SUB.ESTACION LOS CARDALES 

45 165130 GIMENEZ SANDRA JORGELINA R. EST.POL.COM.C. DE ARECO 

46 165137 GOMEZ MARIA JORGELINA EST.POL.COM.CHIVILCOY 

47 165104 GOMEZ NANCY EDITH EST.POL.COM.ALBERTI 

48 165119 GOMEZ TORRES NADIA C. EST.P.COM.CAPITAN SARMIENTO 

49 165208 GONZALEZ NATALIA FERNANDA EST.POL.COM.SUIPACHA 

50 165105 GOROSURRETA MARIA DE LOS A. EST.POL.COM.ALBERTI 

51 165106 GOYA ANA ELENA EST.POL.COM.ALBERTI 

52 165199 GRASSO LUCIANA ANDREA CRIA.SAN ANDRES DE GILES 

53 165200 GUERRIERI JOSE DANIEL CRIA.SAN ANDRES DE GILES 

54 165131 IGNES SERGIO DANIEL EST.POL.COM.C. DE ARECO 

55 165160 IPPERI MARIO ALBERTO DTO.PARADA ROBLES 

56 165125 LADO VANESA LUCIA EST.P.COM.CAPITAN SARMIENTO 

57 165172 LAFON ROBERTO EZEQUIEL EST.POL.COM.MERCEDES 

58 165174 LAGOS GISELA EDELFIA EST.POL.COM.MERCEDES 

59 165173 LAGOS WALTER ALBERTO EST.POL.COM.MERCEDES 

60 165150 LAPRIDA MARTA NOEMI JEF.POL.COM.COLON 

61 165107 LAZZARIN HUGO ADRIAN EST.POL.COM.ALBERTI 

62 165113 LEON ANDREA PATRULLA RURAL BARADERO 

63 165175 LOMBARDI CRISTIAN ADRIAN PATRULLA RURAL MERCEDES 

64 165138 LOPARDO MARIA CECILIA EST.POL.COM.CHIVILCOY 

65 165151 LOPEZ HUGO JORGE JEF.POL.COM.COLON 

66 165139 LUJAN EDGAR RAMON EST.POL.COM.CHIVILCOY 

67 165108 MACCARINO ARIEL SEBASTIAN EST.POL.COM.ALBERTI 

68 165176 MALDONADO GABRIEL FACUNDO EST.POL.COM.MERCEDES 

69 165201 MALDONADO JESICA PAOLA CRIA.SAN ANDRES DE GILES 

70 165161 MARAFUSCHI STELLA MARIS EST.POL.COM.CAP. DEL SEÑOR 

71 165152 MATTEONI DIEGO LUIS JEF.POL.COM.COLON 

72 165177 MILLA DANIEL ALEJANDRO EST.POL.COM.MERCEDES 

73 165178 MONTOYA MARCOS ANTONIO EST.POL.COM.MERCEDES 

74 165179 MUSERI VALERIA ANAHI EST.POL.COM.MERCEDES 

75 165209 OTERO HILDA GABRIELA EST.POL.COM.SUIPACHA 

76 165191 PALACIOS GABRIELA YAMILA EST.POL.COM.ROJAS 

77 165163 PATIÑO SUSANA FABIANA EST.POL.COM.CAP. DEL SEÑOR 

78 165114 PEÑALVA MARCELO DAMIAN EST.POL.COM.BARADERO 

79 165192 PERALTA GRACIELA BEATRIZ EST.POL.COM.ROJAS 

80 165115 PEREZ ROMINA SOLEDAD EST.POL.COM.BARADERO 

81 165180 PERTOSSI MARIA BELEN EST.POL.COM.MERCEDES 

82 165210 PIAZZA CAROLINA YAMILA EST.POL.COM.SUIPACHA 

83 165109 RAMIREZ MARIA DANIELA EST.POL.COM.ALBERTI 

84 165181 RAMIREZ SARA NATALIA EST.POL.COM.MERCEDES 

85 165182 REAL ALAN GASTON EST.POL.COM.MERCEDES 

86 165183 REINOSO ALBERTO PEDRO J. EST.POL.COM.MERCEDES 

87 165140 REYNA LUCAS IGNACIO EST.POL.COM.CHIVILCOY 

88 165211 REYNOSO ESTEBAN HORACIO EST.POL.COM.SUIPACHA 

89 165116 RIBAS ROMULO FRANCISCO EST.POL.COM.BARADERO 

90 165193 RINALDI DIEGO ANDRES JEF.POL.COM.ROJAS 

91 165141 RINO NANCY VICTORIA EST.POL.COM.CHIVILCOY 

92 165167 ROCHA JUAN PABLO EST.P.COM.GRAL.LAS HERAS 

93 165194 ROCHA PAULA YANINA EST.POL.COM.ROJAS 

94 165117 ROJAS GABRIELA LUJAN EST.POL.COM.BARADERO 

95 165132 ROMAN DIEGO HERNÁN EST.POL.COM.C. DE ARECO 



Boletín Informativo N° 92 
 

 

 -9-

96 165142 ROMANO GASTÓN WALTER EST.POL.COM.CHIVILCOY 

97 165202 ROMERO JOSÉ MAXIMILIANO CRIA.SAN ANDRES DE GILES 

98 165153 ROMERO OSCAR FRANCISCO EST.POL.COM.COLON 

99 165164 SIMONETTI KARINA VALERIA EST.POL.COM.CAP. DEL SEÑOR 

100 165154 STAGNO PABLO JAVIER JEF.POL.COM.COLON 

101 165143 TAVASCI VERÓNICA LUJAN EST.POL.COM.CHIVILCOY 

102 165118 TESURI VICTOR DANIEL EST.POL.COM.BARADERO 

103 165155 UYEMAS MARIANA ALEJANDRA JEF.POL.COM.COLON 

104 165203 VEGA SONIA MABEL CRIA.SAN ANDRES DE GILES 

105 165156 VELOZ ANTONIO DANIEL JEF.POL.COM.COLON 

106 165126 VENITEZ MARISA ALEJANDRA EST.P.COM.CAPITAN SARMIENTO 

107 165133 VIDAL PABLO SEBASTIÁN EST.POL.COM.C. DE ARECO 

    

                          ANEXO VI  
 
  Sede Descentralizada de Formación Inicial Pergamino 

    

ORDEN LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DESTINO 

1 167962 ANDREONI MARIA SOLEDAD CRIA. PERGAMINO 3RA 

2 167963 ANDRÉS MARIANA GISELA CRIA. PERGAMINO 2DA 

3 167964 ARDILES LUCAS MATIAS CRIA. PERGAMINO 3RA 

4 167967 BELOZO CARLA BETIANA CRIA. PERGAMINO 2DA 

5 167969 BONAVITA FLAVIA GABRIELA CRIA. PERGAMINO 2DA 

6 167970 BONAVITA JUAN PABLO CRIA. PERGAMINO 1RA 

7 167971 BOND GASTON EZEQUIEL JEF. DISTRITAL PERGAMINO 

8 167972 BOND GEORGINA VANESA JEF. DISTRITAL PERGAMINO 

9 167973 BRAVO DANIELA VERÓNICA CRIA. PERGAMINO 1RA 

10 167974 CASTAÑAREZ MARIANA MABEL CRIA. PERGAMINO 1RA 

11 167976 CORSA ANA INÉS CRIA. PERGAMINO 1RA 

12 167977 DANIELE MAXIMILIANO A. DIV. DEL. SERV. CUST.PERGAMINO 

13 167978 DELMAS MARIELA LUZ DIV. DEL. SERV. CUST.PERGAMINO 

14 167979 FONDATO HERNAN JORGE DIV. DEL. SERV. CUST.PERGAMINO 

15 167981 GUTIERREZ MARCELO MARTÍN JEF. DISTRITAL PERGAMINO 

16 167982 GUZMAN RAMON MARTIN CRIA. PERGAMINO 3RA 

17 167983 HERNANDEZ MARIA F. CRIA. PERGAMINO 3RA 

18 167984 HIRIART FRANCISCO JAVIER CRIA. PERGAMINO 2DA 

19 167986 IBARRA VERÓNICA GABRIELA CRIA. PERGAMINO 2DA 

20 167988 LIPPO PAOLA ELISABET CRIA. PERGAMINO 2DA 

21 167989 LIRA BETIANA CINTIA PAMELA CRIA. PERGAMINO 1RA 

22 167991 MORENO CARLOS DAMIÁN CRIA. PERGAMINO 3RA 

23 167992 MUJICA DIEGO MARTÍN CRIA. PERGAMINO 1RA 

24 167993 MUSCIO IVANA GISELA CRIA. PERGAMINO 3RA 

25 167995 PEÑA GUSTAVO DANIEL CRIA. PERGAMINO 2DA 

26 167996 PIZANO YANINA ALEJANDRA CRIA. PERGAMINO 1RA 

27 167999 SANCHEZ MARCELO S. CRIA. PERGAMINO 1RA 

28 168001 TROTTA FERNANDA GABRIELA CRIA. PERGAMINO 1RA 

29 168003 VELIS MARIELA CATALINA CRIA. PERGAMINO 1RA 

                          ANEXO VII  
 
  Sede Descentralizada de Formación Inicial Mar del Plata 

    

ORDEN LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DESTINO 

1 166765 ABALLAY NICOLAS MANUEL E. DTO. LA LUCILA DEL MAR 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-10-

2 166766 ABARCA CESAR GUILLERMO CUARTEL BOMBEROS MIRAMAR 

3 166767 ACOSTA GABRIEL ALEJANDRO RADIOEST. DEP. MAR DEL PLATA 

4 166768 ACOSTA ROCIO SOLEDAD CRIA. CASTELLI 

5 166769 ADALBERTO CRISTIAN ANDRES DIR. PREV. ECO. Y SUST. PELIG. 

6 166771 AGUIAR NADIA SOLEDAD SUPERINT. DE COMUNICACIONES 

7 166772 AGUILAR ANDREA ANAHI RADIOEST. DEP. MAR DEL PLATA 

8 166773 AGUILAR MATIAS ALBERTO SERV. BOMBEROS CAMET 

9 166774 AGUILERA FERNANDO DAMIAN CRIA. TANDIL 2DA 

10 166775 AGUIRRE TOMAS EDUARDO CRIA. MAR DEL PLATA 1RA 

11 166776 ALARCON MARIA EUGENIA CRIA. NECOCHEA 3RA 

12 166778 ALCOJOR GASTON MARTIN DELEG. T. D. I. MAR DEL PLATA 

13 166779 ALDAY ANDREA SOLEDAD CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

14 166780 ALDERETE ROMINA YESICA P. DELEG. DEP. INV. MAR DEL PLATA 

15 166781 ALDERETE VALERIA SOLEDAD EST. POL. COM. PINAMAR 

16 166782 ALI CRISTIAN ARIEL EST. POL. COM. CORONEL VIDAL 

17 166783 ALLAMANLA JUAN GABRIEL JEF. DISTRITAL NECOCHEA 

18 166785 ALMIRON LORENA PAOLA SUB. ESTACION GRAL. PIRAN 

19 166786 ALONSO CARLOS MARIA CRIA. NECOCHEA 3RA 

20 166787 ALONSO NATALIA LORENA CRIA.MAR DEL PLATA 1RA 

21 166788 ALTAMIRANDA MARCOS ADRIAN DELEG. DEP. INV.AZUL 

22 166789 ALTAMIRANO DIEGO MARCOS CRIA. MAR DEL PLATA 1RA 

23 166791 ALVAREZ GISELA SAMANTA EST. POL. COM. GRAL. ALVEAR 

24 166797 ALVAREZ LEONARDO ARIEL RADIOEST. DEP. MAR DEL PLATA 

25 166799 AMADOR CARINA BEATRIZ CRIA. MAR DEL PLATA 1RA 

26 166800 AMICONE LORENA PAOLA EST. POL. COM. PINAMAR 

27 166802 AMUCHATEGUI ROBERTO C. CRIA. NECOCHEA 3RA 

28 166803 ANGEL ANA GABRIELA CRIA. TANDIL 3RA 

29 166805 ARANAGA ELIANA SERENA CRIA. GRAL. GUIDO 

30 166806 ARANCIAGA NORBERTO ARIEL CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

31 166808 ARAUJO SEBASTIAN GASTON EST. POL. COM. MIRAMAR 

32 166813 ARCE MARCELO ADRIAN CUARTEL BOMB. MAR DEL P. 

33 166814 ARDAIZ NATALIA SILVINA CRIA. DOLORES 

34 166816 ARIAS CELESTE SALOME CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

35 166817 ARIAS GLADYS ELIZABETH DTO. VIAL CASALINS 

36 166818 ARIAS MARCELO ALEJANDRO CUARTEL BOMBEROS MIRAMAR 

37 166819 ARIAS OSCAR EDUARDO CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

38 166820 ARISTEGUI NESTOR JAVIER CRIA. DOLORES 

39 166821 ARRAGONE CHRISTIAN HERNAN CRIA. NECOCHEA 3RA 

40 166822 ARRIOLA BETIANA MARIEL DELEG. DEP. INV.DOLORES 

41 166823 ARRIOLA SILVANA LORENA PTO. VIG. SEVIGNE 

42 166824 ARRUA RAUL SEBASTIAN CRIA. MAR DEL PLATA 1RA 

43 166825 ASPEZI MARA CECILIA CTEL BOMB.ZONA PUERTO M.D.P 

44 166826 ASPIROZ LUIS MARIA EZEQUIEL JEF. DISTRITAL MAR DEL PLATA 

45 166827 AUBEL MONICA BEATRIZ CTEL BOMB. ZONA PUERTO M.D.P 

46 166828 AVALOS GASTON ARIEL DELEG. DEL. AMB. M.DEL PLATA 

47 166829 AVILA LEANDRO LEONEL EST. POL. COM.GRAL.ALVEAR 

48 166830 AVILE LUIS MARIA EST. POL. COM. SAN CAYETANO 

49 166831 AYALA MARCELO ANDRES EST. POL. COM. GRAL. BELGRANO 

50 166832 AZPEITIA LEONARDO GABRIEL EST. POL. COM. SAN CAYETANO 

51 166833 BALCEDO WALTER RAUL CRIA. LAS FLORES 

52 166834 BALIÑO JORGE IGNACIO CUARTEL BOMBEROS TANDIL 

53 166835 BALQUINTA CARLOS GUSTAVO EST. POL. COM. GRAL. ALVEAR 

54 166837 BANEGAS ENRIQUE MARTIN CRIA. LAS FLORES 



Boletín Informativo N° 92 
 

 

 -11-

55 166852 BAÑILES GLORIA CUARTEL BOMB MAR DEL P. 

56 166838 BARBADILLO SEBASTIAN A. CRIA. NECOCHEA 2DA 

57 166839 BARBATO CINTIA ROMINA JEF. ZONA X DOLORES (SINIEST.) 

58 166840 BARDAS DALILA MICAELA EST. POL. COM. SAN CAYETANO 

59 166841 BARRAGAN DIEGO BAUTISTA PATRULLA RURAL DOLORES 

60 166843 BARRAL PABLO GERMAN EST. POL. COM. GRAL. BELGRANO 

61 166844 BARREYRA CARLOS SANTIAGO CRIA. TANDIL 3RA 

62 166845 BARRIONUEVO JUAN MANUEL CRIA. MAR DEL PLATA 7MA 

63 166846 BARRIONUEVO LUCIA CRIA. MAR DEL PLATA 1RA 

64 166847 BARRIS GERARDO DAMIAN CRIA. TANDIL 1RA 

65 166848 BARROCA ELIDA GRACIELA DTO. PARQUE BRISTOL 

66 167259 BARROCA ELIDA MARIA DTO. VIAL CHAPADMALAL 

67 166850 BARTOLOMEY SONIA VANESA PATRULLA RURAL PILA 

68 166853 BEINAT YESICA ISABELA CRIA. DE LA COSTA 5TA 

69 166854 BELEN CARLOS ALBERTO EST. POL. COM. CORONEL VIDAL 

70 166855 BENCHARSKI SILVIA ADRIANA SUBCRIA. LAS TONINAS 

71 166860 BENITEZ DEBORA LORENA EST. POL. COM.BALCARCE 

72 166857 BENTO VERONICA MABEL JEF. DISTRITAL MAR DEL PLATA 

73 166861 BERNABE JUAN MANUEL CUARTEL BOMBEROS BATAN 

74 166862 BERNABE MAURICIO GABRIEL DTO. J. N. FERNANDEZ 

75 166863 BERTOLOTTI FERNANDO E. CUARTEL BOMB. CHAPADMALAL 

76 166864 BIDONDO LUCIANO ANÍBAL CRIA. CHASCOMUS 1RA 

77 166865 BILBAO DARIO DANIEL DELEG. DEP. INV. NECOCHEA 

78 166866 BILLORDO CESAR CLEMENTE CUARTEL BOMB. CHAPADMALAL 

79 166867 BINKIEWICZ CRISTIAN MARIO CRIA. NECOCHEA 3RA 

80 166868 BJERG SIGRID ELIZABETH DTO. LA DULCE 

81 166869 BLANCO MATIAS DANIEL EST. POL. COM. MIRAMAR 

82 166870 BOCCA PABLO LUIS CRIA. MAR DEL PLATA 2DA 

83 166871 BOCERO HÉCTOR DARÍO JEF.POL. COM. CORONEL VIDAL 

84 166872 BONETTI JULIANA RADIOEST. DEP. MAR DEL PLATA 

85 166874 BORRELLI MARIA EUGENIA SUB.EST. VALERIA DEL MAR 

86 166875 BOYAZI ROMINA ÁNGELA RADIOEST. DEP. MAR DEL PLATA 

87 166876 BRAUNSTEINER RAUL ANTONIO CUARTEL BOMB. CAISAMAR 

88 166877 BRAVO PATRICIA LILIANA CRIA. DE LA COSTA 2DA 

89 166878 BRITO PICHUN CRISTIAN R. CRIA. MAR DEL PLATA 2DA 

90 166879 BROCHERO DANIELA SUSANA CRIA. OLAVARRIA 2DA 

91 166880 BROQUA PAOLA CECILIA EST. POL. COM. PILA 

92 166881 BURGOS ANGELICA BEATRIZ CRIA. MAR DEL PLATA 2DA 

93 166882 BUSTAMANTE MARIO ALBERTO CRIA. TANDIL 2DA 

94 166883 BUSTAMANTE WALTER DANIEL CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

95 166884 BUSTOS JUAN SEBASTIAN CUARTEL BOMB. MONOLITO 

96 166885 CABALLERO EMILIANO G. EST. POL. COM. MIRAMAR 

97 166887 CABEZAS MYRNA JULIETA CRIA. NECOCHEA 3RA 

98 166888 CABRAL LEANDRO MARTIN JEF. ZONA IV M. D. PLATA (SINIES) 

99 166889 CABRERIZO FACUNDO ADRIAN DTO. COSTA DEL ESTE 

100 166890 CACERES GLORIA ISABEL EST. POL. COM. GRAL. MADARIAGA 

101 166891 CAFASSO PAOLA VIRGINIA CRIA. TANDIL 3RA 

102 166892 CAILLAVET WALTER ANDRES CRIA. NECOCHEA 1RA 

103 166893 CAJAL TOMAS SEBASTIAN CRIA. MAR DEL PLATA 2DA 

104 166894 CALANDRON LUIS FERNANDO CRIA. DOLORES 

105 166895 CALDERON VICTOR MATIAS CRIA. TANDIL 3RA 

106 166896 CALI DANIEL DTO.COSTA DEL ESTE 

107 166897 CAMILLO PATRICIA ELISA EST. POL. COM. GRAL. BELGRANO 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-12-

108 166898 CAMPITELLI DIEGO GERMAN CRIA. BOLÍVAR 

109 166899 CANALES LUIS EZEQUIEL RADIOEST. DEP. MAR DEL PLATA 

110 166900 CANARIO ROMINA PATRICIA DELEG. DEP. INV. NECOCHEA 

111 166901 CAPELLETTI BELEN MARISOL SUB. EST. CHIVILCOY NORTE 

112 166902 CAPITAN MARTIN MIGUEL CRIA. GRAL. GUIDO 

113 166903 CAPPELLETTI MARTIN LEANDRO CRIA. TANDIL 1RA 

114 166904 CARBAJAL ROBERTO MARTIN EST. POL. COM.LOBERIA 

115 166906 CARDOZO NICOLAS EZEQUIEL EST. POL. COM. SAN CAYETANO 

116 166907 CARRAZANA CRISTIAN ANDRES CRIA. MAR DEL PLATA 2DA 

117 166908 CARRION MARIA VALERIA DELEG.DEL. AMB. M. DEL PLATA 

118 166909 CARRIZO BERTHET ANDRES A. RADIOEST. DEP. MAR DEL PLATA 

119 166910 CARRIZO MARIA JOSÉ CRIA. MAR DEL PLATA 16TA. 

120 166911 CASELLA JUAN DE DIOS RADIOEST. DEP. MAR DEL PLATA 

121 166912 CASIMIRO VÍCTOR RAMÓN CRIA. MAR DEL PLATA 3RA 

122 166913 CASTAGNINO OSCAR EMILIO CRIA. DOLORES 

123 166915 CASTAÑO CARLA SOLEDAD CRIA. NECOCHEA 1RA 

124 166916 CASTAÑO MATÍAS GASTÓN RADIOEST. DEP. MAR DEL PLATA 

125 166917 CASTELLI NOELIA TRINIDAD CUARTEL BOMB. NECOCHEA 

126 166918 CASTILLO MARIA EMILIA CRIA. MUJER Y FLIA. M. D.PLATA 

127 166919 CASTRO GASTÓN LIONEL EST. POL. COM. PINAMAR 

128 166920 CASTRO SALAZAR MARCELA N. CUARTEL BOMB. MAR DEL P. 

129 166921 CATALAN DARÍO DAVID EST. POL. COM. BALCARCE 

130 166922 CATTANEO LUIS ALBERTO DELEG. EXP. COSTA DEL ESTE 

131 166923 CEBALLOS LORENA MARIA V. EST. POL. COM. GRAL. LAVALLE 

132 166924 CEJAS WALTER RAMON DTO. AGUAS VERDES 

133 166926 CEOLIN CARLOS DANTE EST. POL. COM. RAUCH 

134 166927 CERRUDO ALEJANDRO JUAN A. CRIA. VILLA GESELL 1RA 

135 166928 CERVIÑO YESICA KARINA EST. POL. COM. MIRAMAR 

136 166929 CHACON HERNAN LUCIANO CUARTEL BOMB. AEROP. M. D. P. 

137 166930 CHAILE DANILO CRIA. TANDIL 1RA 

138 166931 CHAVES JUAN MANUEL ANDRÉS JEF. ZONA IV M. D. PLATA (SINIES) 

139 166932 CHAVES MARIA FERNANDA DELEG. DEL. AMB. MAR DEL P. 

140 166933 CHICLANA MARIO ANDRÉS DTO. VIAL LAS FLORES 

141 166934 CHINELLI FERNANDO ELVIO CRIA. MAR DEL PLATA 13RA. 

142 166935 CHINELLI RUBEN JORGE CRIA. MAR DEL PLATA 12DA. 

143 166936 CHIRIZOLA VALERIA MARIA CRIA. MAR DEL PLATA 16TA. 

144 166937 CHOCOU NICOLÁS ARTURO EST. POL. COM. CORONEL VIDAL 

145 166938 CISNEROS PATRICIO EZEQUIEL EST. POL. COM. MERCEDES 

146 166939 CLERMON MARINA VALERIA EST. POL. COM. GRAL. BELGRANO 

147 166941 COLOMBO IVANA MARYSOL CRIA. MUJER Y FLIA. M. D. PLATA 

148 166942 COLUNGA CAROLINA RAQUEL CRIA. MUJER Y FLIA. M. D. PLATA 

149 166943 COMAS GUILLERMO FEDERICO JEF. DISTRITAL NECOCHEA 

150 166944 CONDENANZA MARRAPODI CLAUDIO PATRULLA RURAL NECOCHEA 

151 166946 CONTE JUAN MANUEL CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

152 166947 CORDOBA CINTIA SOLEDAD CRIA. MUJER Y FLIA. M.D.PLATA 

153 166948 CORDOBA DANTE EZEQUIEL RADIOEST. DEP. MAR DEL PLATA 

154 166949 CORDOBA DARÍO PABLO JEF. DISTRITAL MAR DEL PLATA 

155 166950 CORIA BOERR ROBERTO OSCAR CUARTEL BOMB. NECOCHEA 

156 166951 CORONEL EDUARDO DAMIÁN EST. POL. COM. CORONEL VIDAL 

157 166952 CORONEL ENRIQUE MAXIMILIANO DTO. LA DULCE 

158 166953 CORONEL MEQUER MARISA E. CUARTEL BOMBEROS MAR DEL P. 

159 166954 CORREA CEFERINO ALFONSO C. CRIA. MAR DEL PLATA 4TA 

160 166955 CORREA EMMANUEL DELEG. EXP. COSTA DEL ESTE 



Boletín Informativo N° 92 
 

 

 -13-

161 166956 CORREA YAMILA ANAHI SUB. ESTACION OTAMENDI 

162 166957 CORTES LUCAS ALFREDO EST. POL. COM. CORONEL VIDAL 

163 166958 CORTES ROSANA PATRICIA EST. POL. COM. CORONEL VIDAL 

164 166959 CRISCENTI CATRIEL MANUEL CRIA. MAR DEL PLATA 4TA 

165 166960 CRUZ LUCAS GERARDO CRIA. MAR DEL PLATA 4TA 

166 166961 CUADRADO ARZANI CLAUDIA A. EST. POL. COM.GRAL.ALVEAR 

167 166962 CUADRADO MACARENA S. RADIOEST. DEP. MAR DEL PLATA 

168 166963 CUAGLIO MARIA ELENA CRIA. TANDIL 1RA 

169 166965 CUENCA MARISA MABEL EST. POL. COM. PINAMAR 

170 166966 CUESTA WALTER TOMAS A. DTO. VIAL TANDIL 

171 166967 CUEVAS VERÓNICA LUCIA CRIA. BOLÍVAR 

172 166968 CUSSATTI MARCOS AARON SERV. BOMBEROS CAMET 

173 166969 DAGER EQUISITO JOSÉ IGNACIO CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

174 166972 DAVICO DIEGO GERMAN DTO. LA DULCE 

175 166973 DE BABBO NADIA ALEJANDRA JEF. ZONA IV M. D. PLATA (SINIES) 

176 166974 DE FRANCO CESAR ARIEL CRIA. DOLORES 

177 166975 DE LA HERA NICOLAS CUARTEL BOMB. NECOCHEA 

178 166976 DE LEON JONATAN DANIEL CUARTEL BOMB. DOLORES 

179 166978 DECIMA ANALIA VALERIA CRIA. MAR DEL PLATA 16TA. 

180 166979 DECIMA BRENDA ELIZABETH JEF. ZONA IV M. D. PLATA (SINIES) 

181 166980 DEHEZA MÓNICA LUJAN CRIA. MAR DEL PLATA 14TA. 

182 166981 DEL VALLE DARÍO ALEJANDRO CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

183 166983 DENIS PATRICIA EDITH EST. POL. COM. BALCARCE 

184 166985 DI MARCO RITA FLAVIA CRIA.NECOCHEA 2DA 

185 166986 DI SCALA LUIS ALBERTO CUARTEL BOMB. QUEQUEN 

186 166987 DIANDA JUAN JOSÉ CUARTEL BOMB. DOLORES 

187 166990 DIAZ GISELA DOLORES PATRULLA RURAL DOLORES 

188 166989 DIAZ JOSÉ LUIS PTO. VIG. SALOMON 

189 166992 DIAZ MARIA LORENA CRIA. NECOCHEA 2DA 

190 166993 DIAZ MAURO ANDRÉS CRIA. CASTELLI 

191 166994 DIAZ SILVIA GABRIELA CRIA. DOLORES 

192 166995 DISTEFANO GASTÓN ABEL CRIA. TANDIL 3RA 

193 166996 DOBAL VALERIA HAYDEE CRIA. TANDIL 2DA 

194 166997 DOMINGUEZ MARIA TERESA  EST. POL. COM. GRAL. BELGRANO 

195 166998 DOUTHAT YANINA SOLANGE CRIA. MAR DEL PLATA 12DA. 

196 166999 DUARTE MARTÍN GERARDO SERV. BOMBEROS CAMET 

197 167000 DUBOIS ADRIÁN AUGUSTO RADIOEST. DEP.MAR DEL PLATA 

198 167001 DURAND OSCAR NICOLÁS EST. POL. COM.AYACUCHO 

199 167002 DURRUTY PEDRO EMILIO CRIA TANDIL 1RA 

200 167003 DUVAL SOLANGE NATALIA CRIA. DE LA COSTA 3RA 

201 167004 ECEIZA VALERIA CECILIA EST. POL. COM. GRAL. BELGRANO 

202 167005 ECHAURREN JUAN JOSÉ CRIA. DOLORES 

203 167006 ELIAS SANDRA GUILLERMINA CRIA. DE LA COSTA 5TA 

204 167008 ERDMANN SALVADOR MARIA EST. POL. COM. TAPALQUE 

205 167009 ESBORRAZ SOLEDAD LUJAN E. CRIA. MAR DEL PLATA 9NA 

206 167011 ESCOBAR ESTEBAN MAURICIO CUARTEL BOMB. CAISAMAR 

207 167012 ESPINOSA MAXIMILIANO ARIEL PATRULLA RURAL NECOCHEA 

208 167013 EULLOQUE BARBARA GABRIELA CRIA. MAR DEL PLATA 6TA 

209 167018 FALCO CRISTIAN ARIEL EST. POL. COM. GRAL. ALVEAR 

210 167019 FARIAS SONIA BEATRIZ CRIA. MAR DEL PLATA 6TA 

211 167020 FARINELLI NÉSTOR ANTONIO H. CTEL BOMB. COSTA DEL ESTE 

212 167022 FERNANDEZ MARIA SOL EST. POL. COM. LOBERIA 

213 167023 FERNANDEZ MATÍAS GABRIEL CTEL BOMBEROS DOLORES 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-14-

214 167024 FERNANDEZ MATÍAS SEBASTIÁN CRIA. TANDIL 1RA 

215 167025 FERNANDEZ NATALIA NOEMÍ CTEL BOMB. COSTA DEL ESTE 

216 167026 FERNANDEZ PAOLA DE LOS A. DELEG. DEP. INV. MAR DEL PLATA 

217 167027 FERNANDEZ TABOADA SABRINA S. CRIA. MAR DEL PLATA 6TA 

218 167029 FERREYRA JOEL DAVID SUB. ESTACION CHIVILCOY NORTE 

219 167030 FERREYRA LUCRECIA CAROLINA CRIA. CASTELLI 

220 167031 FERREYRA YESICA ALEJANDRA SUBCRIA. LAS TONINAS 

221 167032 FIAT FERNANDO EZEQUIEL CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

222 167033 FIEDIUKOWICZ MAYRA CRIA. DOLORES 

223 167034 FIGUEROA SERGIO MARCOS EST. POL. COM. MIRAMAR 

224 167036 FLORES ROBERTO MAURICIO CUARTEL BOMB. MAR DEL P. 

225 167037 FONTANA ALEJANDRINA NATALIA EST. POL. COM. AYACUCHO 

226 167038 FREGEIRO SERGIO GONZALO EST. POL. COM. GRAL. ALVEAR 

227 167039 FRONTERA CINTIA ELIANA EST. POL. COM. GRAL. BELGRANO 

228 167040 FRUTOS GERARDO ALBERTO EST. POL. COM. LOBERIA 

229 167041 FUCHILA ROGELIO ANDRÉS CRIA. LAS FLORES 

230 167043 FURQUE LORENA SOLEDAD EST. POL. COM. MIRAMAR 

231 167044 GALARCE MARIO ALBERTO EST. POL. COM.TAPALQUE 

232 167045 GALARZA JULIO SALVADOR DTO. J. N. FERNÁNDEZ 

233 167046 GALEANO DIEGO GASTÓN EST. POL. COM. MERCEDES 

234 167047 GALEANO JUAN RAMÓN PTO. VIG. SEVIGNE 

235 167048 GALEANO RAMIRO NICOLÁS DELEG. DEL. AMB. MAR DEL P. 

236 167049 GALIZZI JULIA VANESA CRIA. TANDIL 1RA 

237 167050 GALLARDO BERNABE RODRIGO CRIA. MAR DEL PLATA 5TA 

238 167051 GALLARDO MARIANA ROQUELINA EST. POL. COM. AYACUCHO 

239 167052 GALLARDO WALTER TOMAS RADIOEST. DEP. MAR DEL PLATA 

240 167053 GALVAN ROGELIO JUAN ESTEBAN CRIA. MAR DEL PLATA 5TA 

241 167054 GARAY DAIANA JEZABEL PTO. VIG. SALOMON 

242 167055 GARCES CAROLINA MARICEL CUARTEL BOMB. MAR DEL P. 

243 167056 GARCÍA CLAUDIA CECILIA JEF. ZONA X DOLORES (SINIEST.) 

244 167057 GARCÍA CLAUDIA CRISTINA EST. POL. COM. BALCARCE 

245 167058 GARCÍA JOSE MANUEL EST. POL. COM. GRAL. MADARIAGA 

246 167059 GARCÍA LEONARDO EMANUEL EST. POL. COM. TAPALQUE 

247 167060 GARCÍA MACARIO MIGUEL CUARTEL BOMBEROS TANDIL 

248 167061 GARCÍA MARISA HAYDEE DTO. LAS FLORES (Mar del Plata) 

249 167062 GARCÍA MELISA SUPERINT. SEG. SINIESTRAL 

250 167063 GARCÍA MIGUEL ANGEL DELEG. DEP. INV. DOLORES 

251 167064 GARCÍA PAMELA AGUSTINA EST. POL. COM. AYACUCHO 

252 167065 GARCÍA ZALGUIZURI JORGE B. CTEL BOMB. ZONA PUERTO M.D.P 

253 167066 GARNICA CLARA ELISA CRIA. TANDIL 3RA 

254 167067 GELINGER SABA FEDERICO EST. POL. COM. MIRAMAR 

255 167069 GEREZ LORENA VIRGINIA CRIA. MAR DEL PLATA 7MA 

256 167070 GHELARDUCCI ROMANO MACARENA  CRIA. MAR DEL PLATA 4TA 

257 167071 GHERZI JUAN PABLO EST. POL. COM. CHIVILCOY 

258 167072 GIANNINI PABLO DAVID RADIOEST. DEP. MAR DEL PLATA 

259 167074 GIGENA CARLOS GABRIEL CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

260 167075 GIGENA MARIA SOLEDAD DTO. SAN MANUEL 

261 167076 GIL LUCAS OMAR CRIA. LAS FLORES 

262 167077 GIMENEZ MARCOS ANTONIO CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

263 167078 GIMENEZ NÉSTOR MARCOS ULISES CRIA. DE LA COSTA 2DA 

264 167079 GINI MAYRA CATALINA CUARTEL BOMBEROS TANDIL 

265 167080 GIORGI MARIA SOLEDAD EST. POL. COM. GRAL. ALVEAR 

266 167081 GIORGIO LEANDRO DAVID CUARTEL BOMBEROS MIRAMAR 



Boletín Informativo N° 92 
 

 

 -15-

267 167082 GIOVANNETTI FRANCO CRIA. MAR DEL PLATA 5TA 

268 167083 GIRON JULIO CESAR DTO. VIAL CASTELLI 

269 167084 GITTAR GERMAN JESUS CRIA. TANDIL 1RA 

270 167085 GITTAR JOSÉ AUGUSTO CRIA. TANDIL 2DA 

271 167086 GODOY CHAPARRO LAUTARO CUARTEL BOMBEROS LOBERIA 

272 167087 GODOY LUCIA ALEJANDRA CRIA. MAR DEL PLATA 7MA 

273 167088 GODOY VALERIA ELIZABETH DTO. LAS FLORES (Mar del Plata) 

274 167089 GODOY YESICA RUTH CTEL BOMBEROS MAR DEL P. 

275 167090 GOICOECHEA MARTIN ANDRES CUARTEL BOMBEROS TANDIL 

276 167091 GÓMEZ CECILIA CRISTINA EST. POL. COM. SAN CAYETANO 

277 167092 GÓMEZ GERONIMO ALFREDO A. EST. POL. COM. MERCEDES 

278 167094 GONZALEZ JUAN CARLOS RAMÓN CRIA. DE LA COSTA 2DA 

279 167095 GONZALEZ JULIA ELENA JEF. ZONA IV M. D.PLATA (SINIES) 

280 167096 GONZALEZ MATIAS DANIEL CRIA. NECOCHEA 1RA 

281 167100 GONZALEZ MIRNA MARICEL S. PATRULLA RURAL GRAL. ALVEAR 

282 167104 GONZALEZ NICOLAS CESAR JEF. DISTRITAL NECOCHEA 

283 167108 GONZALEZ ROMINA ANDREA EST. POL. COM. RAUCH 

284 167112 GONZALEZ YESICA ROMINA RADIOEST. DEP. MAR DEL PLATA 

285 167113 GREBOL MARCOS DAVID CRIA.MAR DEL PLATA 6TA 

286 167114 GUALANO ANDREA VANESA CRIA. VILLA GESELL 2DA 

287 167115 GUERRA MELISA NOEMÍ SUB. CRIA. CASINO 

288 167116 GUEVARA CYNTHIA ELIZABETH PATRULLA RURAL DOLORES 

289 167118 GUIDO JUAN ENRIQUE EST. POL. COM. PINAMAR 

290 167119 GUIDOBONO MARIA JOSÉ SUB. EST. CHIVILCOY NORTE 

291 167121 GUTIERREZ JUAN ALBERTO CRIA. LAS FLORES 

292 167122 GUTIERREZ MARIANA BEATRIZ CUARTEL BOMBEROS LOBERIA 

293 167123 GUZMAN NICOLAS CARLOS CRIA. TANDIL 1RA 

294 167124 HARKAN CLAUDIO RICARDO CUARTEL BOMB. NECOCHEA 

295 167125 HEREDIA MARIA VERÓNICA DTO.LOS ACANTILADOS 

296 167126 HERRERA JUAN CRUZ EST. POL. COM. GRAL. ALVEAR 

297 167128 HERRERA OSVALDO MARCELO CUARTEL BOMBEROS BATAN 

298 167131 HUGO DANIEL MARTIN EST. POL. COM. RAUCH 

299 167132 IARRITU JAVIER AGUSTÍN CTEL BOMB. ZONA PUERTO M.D.P 

300 167133 IAVICOLI NELIDA CRISTINA CRIA. MAR DEL PLATA 9NA 

301 167136 IBAÑEZ DIEGO MARTÍN CUARTEL BOMBEROS TANDIL 

302 167134 IBARLUCIA MARIA VICTORIA CRIA. MAR DEL PLATA 3RA 

303 167135 IBARRA FACUNDO EST. POL. COM. AYACUCHO 

304 167137 JAURENA HUGO DANIEL JEF. ZONA X DOLORES (SINIEST.) 

305 167138 JUAREZ LUCIANA ESTELA SUPERINT. SEG. SINIESTRAL 

306 167139 JUAREZ PAMELA BEATRIZ CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

307 167120 JULIANO JOSEFINA EST. POL. COM. SAN CAYETANO 

308 167140 JURADO MARILINA DAIANA DELEG. DEP. INV.DOLORES 

309 167142 KOTT LORENA ANDREA CUARTEL BOMBEROS MIRAMAR 

310 167143 LABARTHE JUAN CARLOS A. EST. POL. COM.LOBERIA 

311 167144 LACOSTE CESAR FERNANDO DTO. COSTA DEL ESTE 

312 167145 LAFON GASTÓN ENRIQUE CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

313 167146 LARRAULET VERÓNICA CRISTINA E. CRIA. GRAL. GUIDO 

314 167147 LASTRA RODRÍGUEZ ANALIA C. CRIA. MAR DEL PLATA 9NA 

315 167149 LEMA ELICHIRIBEHETY RUBEN E. SUB. ESTACION CARILO 

316 167150 LEONELLI CRISTIAN EDUARDO RADIOEST. DEP. DOLORES 

317 167151 LESTARREPE CARLOS LEONARDO CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

318 167152 LESTARREPE GUSTAVO LEOPOLDO CRIA. DOLORES 

319 167153 LIPORACCI MAXIMILIANO MANUEL CUARTEL BOMBEROS CAISAMAR 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-16-

320 167154 LLANTADA ALICIA MALVINA DTO. VIAL GRAL. ALVEAR II 

321 167155 LOPEZ CRISTIAN DANIEL EST. POL. COM. MERCEDES 

322 167156 LOPEZ MARBELLA MANUELA S. DTO. LOS ACANTILADOS 

323 167157 LOPEZ MIGUEL ÁNGEL CRIA. TANDIL 1RA 

324 167158 LOPEZ ROMINA ISABEL PTO. VIG. MAR DEL SUR 

325 167160 LORENZO ERICA SAMANTA CUARTEL BOMB MONOLITO 

326 167161 LUCERO ESTEBAN ERNESTO CTEL BOMB. ZONA PUERTO M.D.P 

327 167162 LUCUMAN JESSICA ANABEL CUARTEL BOMBEROS MONOLITO 

328 167163 LUDUEÑA CRISTIAN MAXIMILIANO CTEL. BOMB. COSTA DEL ESTE 

329 167164 LUDUEÑA GONZALO CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

330 167165 LUJAN CARLOS MARTÍN CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

331 167166 LUJAN PAOLA VERÓNICA CRIA. DOLORES 

332 167169 LUNA ADRIANA CECILIA EST. POL. COM. GRAL. ALVEAR 

333 167170 LUNA ALEJANDRO ABELARDO CTEL  BOMB. COSTA DEL ESTE 

334 167167 LUNA-MORALES CARLOS MARTÍN EST. POL. COM. BALCARCE 

335 167171 LUPO GONZALO NICOLÁS CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

336 167172 LUQUES DIEGO JAVIER CTEL BOMB. COSTA DEL ESTE 

337 167174 MAC MAHON ÁNGEL JUAN JOSÉ JEF. DISTRITAL DOLORES 

338 167176 MACIEL MARTÍN ALEJANDRO CRIA. MAR DEL PLATA 6TA 

339 167177 MAGALLAN JAVIER ENRIQUE PTO. VIG. SALOMON 

340 167178 MAGGIO MARIA ELENA EST. POL. COM. CORONEL VIDAL 

341 167179 MAILLAND MATÍAS EVARISTO CRIA. NECOCHEA 2DA 

342 167180 MALDONADO ÁNGEL DOMINGO EST. POL. COM. LOBERIA 

343 167181 MALDONADO ENZO ARIEL CRIA.LAS FLORES 

344 167182 MALDONADO LINARES PAOLA M. DELEG. DEL. AMB. MAR DEL P. 

345 167183 MAMANI ANTONIO IGNACIO CTEL BOMBEROS MAR DEL P. 

346 167184 MAMANIS OLGA DEL VALLE DELEG. DEP. INV. MAR DEL PLATA 

347 167185 MANEIRO SANDRA PAOLA CTEL BOMBEROS MAR DEL P. 

348 167186 MANGANIELLO PABLO JAVIER EST. POL. COM. GRAL. ALVEAR 

349 167187 MANGUDO MARCELA ESTER DIV. DELEG. SERV. CUST. AZUL 

350 167188 MANSILLA LUCIANO MATÍAS CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

351 167189 MANSILLA ROSA DEL VALLE SUPERINT. SEG. SINIESTRAL 

352 167190 MANUEL GUILLERMO ADRIÁN EST. POL. COM. BALCARCE 

353 167191 MAPELLI DAMIÁN VÍCTOR CRIA. GRAL. GUIDO 

354 167192 MAQUEZ MAXIMILIANO JULIO A. CUARTEL BOMBEROS TANDIL 

355 167193 MARCHIONNI JUAN FACUNDO EST. POL. COM. MIRAMAR 

356 167194 MARINELLI YANINA VALERIA JEF. ZONA X DOLORES (SINIEST.) 

357 167195 MARINO NORRES MARIA LAURA CTEL BOMBEROS MAR DEL P. 

358 167196 MARQUEZ FRANCISCO EZEQUIEL CRIA. DOLORES 

359 167197 MARQUEZ HAYDEE LUJAN CUARTEL BOMBEROS TANDIL 

360 167199 MARRUEDO DENISE EST. POL. COM. MAIPU 

361 167201 MARTINEZ CARLOS JESÚS CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

362 167202 MARTINEZ GABRIELA SOLEDAD DTO. PARQUE BRISTOL 

363 167203 MARTINEZ HERNÁN DARÍO EMANUEL DELEG. T. D.I.MAR DEL PLATA 

364 167204 MARTINEZ JAVIER ALEJANDRO CRIA. TANDIL 1RA 

365 167205 MARTINEZ JOAQUIN EMMANUEL PATRULLA RURAL DOLORES 

366 167206 MARTINEZ SILVANA HERMINIA SUB. ESTACIÓN PARAJE PAVÓN 

367 167208 MAUNA CARLOS EMANUEL EST. POL. COM.GRAL.ALVEAR 

368 167214 MEDINA LUCAS EZEQUIEL DTO. VIAL CASALINS 

369 167215 MENDEZ FANY YANINA SOLEDAD JEF. DISTRITAL NECOCHEA 

370 167216 MENDIETA SABINO OMAR PTO. VIG. EL 80 

371 167217 MENENDEZ CARLOS HUGO PTO. VIG. LABARDEN 

372 167218 MENESES KARINA DANIELA CRIA. DE LA COSTA 4TA 



Boletín Informativo N° 92 
 

 

 -17-

373 167220 MILANO GONZALO RUBÉN PTO. VIG. SEVIGNE 

374 167221 MILLAN DIEGO SEBASTIÁN CTEL  BOMB. ZONA PUERTO M.D.P 

375 167222 MOGNI DENIS CUARTEL BOMBEROS LOBERIA 

376 167223 MOJICA JUAN RODOLFO EST. POL. COM. MIRAMAR 

377 167224 MOLINA AMADO FEDERICO DANIEL EST. POL. COM.MIRAMAR 

378 167225 MOLINA LUCIA CRIA. DOLORES 

379 167226 MOLINA NOELIA SOLEDAD EST. POL. COM. PINAMAR 

380 167227 MOLINARI JUAN DIEGO EST. POL. COM. PINAMAR 

381 167229 MOLTONI HUGO NICOLÁS DTO. VIAL LEZAMA 

382 167230 MONCADA HUGO NICOLÁS DELEG. DEP. INV.NECOCHEA 

383 167231 MONDINO BORDA CESAR MAURICIO CRIA. MAR DEL PLATA 7MA 

384 167232 MONTENEGRO ANDREA BEATRIZ CRIA. DOLORES 

385 167233 MONTERISI MARIA LAURA CRIA. MAR DEL PLATA 11RA 

386 167234 MONTERO JORGE MARTIN CRIA. MAR DEL PLATA 7MA 

387 167235 MONTES DANIELA RAQUEL EST. POL. COM. TAPALQUE 

388 167238 MONTES DE OCA LORENA VIVIANA PTO. VIG. SEVIGNE 

389 167243 MORALES CRISTIAN DAMIÁN CRIA. MAR DEL PLATA 7MA 

390 167244 MORALES CRISTIAN LORENZO DTO. PARRAVICCINI 

391 167245 MORALES DANIELA RUTH CRIA. MAR DEL PLATA 12DA. 

392 167240 MORALES DIEGO MARTÍN CRIA. DE LA COSTA 2DA 

393 167249 MORALES LETICIA RENEE EST. POL. COM. MERCEDES 

394 167250 MORALES ROMINA VALERIA SUB. DEL. POL. CIENT.LA COSTA 

395 167251 MORENO ALBERTO DAMIÁN SUB. ESTACION OSTENDE 

396 167254 MOYANO FLORENCIA GISELA RADIOEST.DEP.DOLORES 

397 167256 MUÑOZ PAULA MARIANELA DIR. PREV. ECO. Y SUST. PELIG. 

398 167255 MUSETTI ALFONSO LEONEL RAFAEL DELEG. DEL. AMB. M. DEL PLATA 

399 167257 NAVARRETE SEBASTIÁN DARÍO CTEL BOMB. ZONA PUERTO M.D.P 

400 167260 NICOLOSI EVANGELINA CINTIA CTEL BOMBEROS QUEQUEN 

401 167261 NIETO ANÍBAL ALEJANDRO DELEG. DEP. INV. DOLORES 

402 167262 NIEVAS PAMELA BETINA CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

403 167263 NOGUEIRA FEDERICO SUB. DELEG. INVEST. AYACUCHO 

404 167264 NUÑEZ BLUM CRISTIAN DAMIÁN CRIA. DE LA COSTA 3RA 

405 167265 NUÑEZ MIGUEL ANTONIO SUPERINT. SEG. SINIESTRAL 

406 167266 OCARANZA HÉCTOR EDGARDO G. CRIA. MAR DEL PLATA 7MA 

407 167269 OLARIAGA GUADALUPE HAYDEE PATRULLA RURAL PILA 

408 167270 OLIVA ADRIÁN ARIEL DEL ROSARIO JEF. ZONA X DOLORES (SINIEST.) 

409 167271 OLIVERA CINTIA YANINA DTO.VIAL CHAPADMALAL 

410 167272 OLIVERA MARQUEZ PAMELA  SUPERINT. SEG. SINIESTRAL 

411 167273 ORDOÑEZ YAMILA MARIA SOL CRIA. MAR DEL PLATA 12DA. 

412 167274 ORMAZABAL FERNANDO ANDRÉS CTEL BOMBEROS NECOCHEA 

413 167275 ORONA MALVINA SOLEDAD CUARTEL BOMBEROS TANDIL 

414 167276 ORTEGA MARCELA VERÓNICA LUZ CRIA. MAR DEL PLATA 14TA. 

415 167277 ORTOLANI GABRIELA MARIA PATRULLA RURAL BOLÍVAR 

416 167278 OTAMENDI SEBASTIÁN EZEQUIEL EST. POL. COM. MERCEDES 

417 167279 OTTONELLO ALBA NOELIA DTO. LAS FLORES (Mar del Plata) 

418 167280 PADREVECHI FATIMA CRIA. DE LA COSTA 2DA 

419 167281 PAGANO VIVIANA ANAHI JEF. ZONA IV M. D. PLATA (SINIES) 

420 167282 PALACIOS JUAN JOSÉ DELEG. DEP. INV.MERCEDES 

421 167283 PALACIOS LUCIANA ROSA PTO. VIG. SEVIGNE 

422 167284 PALAVECINO CRISTIAN ARIEL CRIA. TANDIL 3RA 

423 167285 PALLERO LORENA LUJAN SUB. EST. CHIVILCOY NORTE 

424 167286 PALOMO ALBERTO MARTÍN SERV. BOMBEROS CAMET 

425 167287 PANASIUK SANTIAGO DANIEL CTEL BOMBEROS DOLORES 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-18-

426 167288 PANEBIANCO JUAN HORACIO CRIA. MAR DEL PLATA 6TA 

427 167289 PARODI MONICA ALEJANDRA JEF. ZONA X DOLORES (SINIEST.) 

428 167290 PARODI ROMINA ANDREA JEF. ZONA X DOLORES (SINIEST.) 

429 167291 PASINO MAXIMILIANO ANDRÉS DIV. DEL. SERV. CUST. NECOCHEA 

430 167292 PASSERINI MARIA SOLEDAD CRIA. CHASCOMUS 1RA 

431 167293 PAYERA JUAN ALBERTO DANIEL EST. POL. COM. GRAL. BELGRANO 

432 167294 PELLIZZARI NICOLÁS CRIA. TANDIL 2DA 

433 167295 PERALTA LETICIA CAROLINA CRIA. MAR DEL PLATA 14TA. 

434 167296 PEREIRA CARLOS RICARDO CTEL BOMBEROS NECOCHEA 

435 167297 PEREYRA NATALIA YANINA EST. POL. COM. GRAL. ALVEAR 

436 167307 PEREYRA YANINA ELISABETH RADIOEST. DEP. MAR DEL PLATA 

437 167299 PEREZ HERNÁN ANDRÉS CUARTEL BOMBEROS MONOLITO 

438 167300 PEREZ LORENA ELISABET EST. POL. COM. SAN CAYETANO 

439 167301 PEREZ SARALEGUI FACUNDO DELEG. EXPLOSIVOS DOLORES 

440 167302 PERFUMO PATRICIA SOLEDAD CTEL BOMBEROS MAR DEL P. 

441 167303 PIATTI VICTORIA CELESTE CTEL BOMBEROS MAR DEL P. 

442 167306 PINAS CARLOS DANIEL CTEL BOMBEROS MAR DEL P. 

443 167298 PINCHEIRA GERARDO DAVID PTO. VIG. MAR DEL SUR 

444 167310 PIÑEIRO JORGE LEANDRO EST. POL. COM. SAN CAYETANO 

445 167311 PIÑEIRO NADIA LUJAN CRIA. DE LA COSTA 1RA 

446 167309 PIRANI DARÍO NATALIO SUB. ESTACIÓN OSTENDE 

447 167312 PLANELLS YANINA NOEMÍ CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

448 167313 POLO GUSTAVO DANIEL ADRIÁN JEF. DISTRITAL NECOCHEA 

449 167314 POLPADRE PABLO PATRICIO SUB. DELEG. INVEST. AYACUCHO 

450 167315 PONCE DE LEON CESAR ALBERTO RADIOEST. DEP. MAR DEL PLATA 

451 167316 POY JUAN MANUEL CEFERINO CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

452 167318 PRADAS LUIS MARTÍN EST. POL. COM. CORONEL VIDAL 

453 167319 QUATTROCCHI JUAN PABLO EST. POL. COM. CORONEL VIDAL 

454 167320 QUESADA WALTER EDUARDO DTO. J. N. FERNÁNDEZ 

455 167321 QUISPE HUGO DANIEL CRIA. MAR DEL PLATA 8VA 

456 167322 RADELAND VALERIA CECILIA DIV. DEL. SERV. CUST.DOLORES 

457 167323 RAMIREZ STAGNO RAMIRO ELIAS R. EST. POL. COM. GRAL. BELGRANO 

458 167324 RASCHELLA NADINA JAZMÍN CTEL BOMB. COSTA DEL ESTE 

459 167325 REBECCA JORGE DIEGO CRIA. MAR DEL PLATA 9NA 

460 167326 REGULEZ MARIA JOSÉ CRIA. TANDIL 2DA 

461 167327 REMON HECTOR RUBEN DIR. PREV. ECO.Y SUST. PELIG. 

462 167328 REMON YOLANDA VICTORIA CUARTEL BOMBEROS QUEQUEN 

463 167331 REYES WALTER IVAN CRIA. MAR DEL PLATA 9NA 

464 167332 RICHARDI CINTIA BELEN CRIA. MAR DEL PLATA 3RA 

465 167333 RIDDICK GERONIMO GUILLERMO CTEL BOMBEROS NECOCHEA 

466 167334 RINCON ROMANOW ARTEMIO S. CRIA. MAR DEL PLATA 9NA 

467 167336 RIQUELME PATRICIA ANDREA DELEG. DEP. INV. MAR DEL PLATA 

468 167337 RIQUELME YANINA ELISABET EST. POL. COM. CORONEL VIDAL 

469 167338 RIVERO ANDREA VALERIA CRIA.MAR DEL PLATA 3RA 

470 167339 ROA MARIANA VICTORIA RADIOEST. DEP. MAR DEL PLATA 

471 167340 ROBLEDO LUIS GERONIMO CRIA. CASTELLI 

472 167341 RODAS PAULA NATALIA CRIA. MAR DEL PLATA 11RA 

473 167345 RODRÍGUEZ ANDREA MARIA DE LOS SUB. EST. CHIVILCOY NORTE 

474 167346 RODRÍGUEZ DANIELA CECILIA DIV. DEL. SERV. CUST. NECOCHEA 

475 167347 RODRÍGUEZ ESTEBAN RODOLFO RADIOEST. DEP. MAR DEL PLATA 

476 167344 RODRÍGUEZ GLADYS BEATRIZ EST. POL. COM. MERCEDES 

477 167348 RODRÍGUEZ GUSTAVO DANIEL CRIA. MAR DEL PLATA 6TA 

478 167349 RODRÍGUEZ LUCIANO HERNÁN DIV. DEL. SERV. CUST. DOLORES 



Boletín Informativo N° 92 
 

 

 -19-

479 167350 RODRÍGUEZ LUCRECIA DE LOS M. EST. POL. COM. GRAL. BELGRANO 

480 167351 ROJAS DIEGO ARMANDO CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

481 167352 ROJAS MARIA NATALIA EST. POL. COM. LOBERIA 

482 167353 ROJAS VANESA CRIA. MAR DEL PLATA 4TA 

483 167355 ROLDAN ÁNGELA VIRGINIA CRIA. MAR DEL PLATA 14TA. 

484 167356 ROLDAN FLORENCIA NATALIA CUARTEL BOMBEROS TANDIL 

485 167357 ROLDAN MARIA BELÉN CUARTEL BOMBEROS QUEQUEN 

486 167359 ROMERO GUSTAVO ADRIÁN JEF. ZONA X DOLORES (SINIEST.) 

487 167361 ROMERO LEANDRO JAVIER EST. POL. COM. MIRAMAR 

488 167362 ROMERO LUCAS MAXIMILIANO CTEL BOMBEROS MIRAMAR 

489 167363 ROMERO LUCRECIA SOLEDAD EST. POL. COM. BALCARCE 

490 167364 ROMERO MARIA LAURA CRIA. MAR DEL PLATA 9NA 

491 167365 ROMERO RAÚL RICARDO DANIEL EST. POL. COM. TAPALQUE 

492 167360 ROMERO YESICA SOLEDAD EST. POL. COM. LOBERIA 

493 167366 ROSADA JUAN PABLO CRIA. DOLORES 

494 167367 ROSSI CARLOS ANDRÉS CRIA. DOLORES 

495 167368 ROSSI FERNANDA GISELA JEF. ZONA X DOLORES (SINIEST.) 

496 167369 ROSSI MARIA ALEJANDRA JEF. ZONA X DOLORES (SINIEST.) 

497 167370 RUIZ SILVIA DANIELA JEF. ZONA IV M. D. PLATA (SINIES) 

498 167375 SABASTIANI RODRIGO ALFREDO CTEL BOMBEROS NECOCHEA 

499 167376 SACCHETTI ROMINA CUARTEL BOMBEROS TANDIL 

500 167377 SALEME YAMIL EZEQUIEL CUARTEL BOMBEROS LUJAN 

501 167378 SALINAS JUAN MARTIN DIV. DEL. SERV. CUST.M.D.PLATA 

502 167380 SAMANIEGO LUIS ALBERTO EST. POL. COM. PINAMAR 

503 167381 SAN MARTIN CECILIA KARINA CRIA. MAR DEL PLATA 3RA 

504 167382 SANAGUA ALEJANDRO MIGUEL CTEL BOMBEROS CAISAMAR 

505 167383 SANCHEZ ELISABETH MABEL DELEG. DEP. INV.MAR DEL PLATA 

506 167384 SANCHEZ MARIANA SOLEDAD DTO. VIAL CNEL. VIDAL 

507 167385 SANGLA SILVANA SELENE CRIA. NECOCHEA 1RA 

508 167386 SANMARTIN YESICA BEATRIZ CRIA. MAR DEL PLATA 5TA 

509 167387 SANTILLAN VANESA DANIELA CRIA. NECOCHEA 1RA 

510 167388 SANTILLI DARÍO ANÍBAL CRIA. VILLA GESELL 2DA 

511 167389 SANTILLI DIEGO DAVID CRIA. VILLA GESELL 2DA 

512 167390 SARASOLA MATÍAS JOSÉ DELEG. DEP. INV.DOLORES 

513 167391 SARMIENTO OCTAVIANO RAÚL CUARTEL BOMBEROS BATAN 

514 166859 SASSO FERNANDO OSCAR DIV. DEL. SERV. CUST.M.D.PLATA 

515 167392 SAUBIDET CARLOS ISMAEL CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

516 167397 SCIPIONI DE LA FUENTE WALTER CRIA. MAR DEL PLATA 11RA 

517 167398 SCUFFI DIEGO AGUSTÍN EST. POL. COM. CORONEL VIDAL 

518 167399 SENA DIEGO HERNÁN CTEL BOMBEROS AEROP. M. D. P. 

519 167404 SERPA NICOLÁS MARIO DELEG. DEP. INV.MAR DEL PLATA 

520 167405 SILVA CLARA BEATRIZ CTEL BOMBEROS MAR DEL P. 

521 167408 SONZOGNI ANDRÉS IVÁN DELEG. DEL. AMB. MAR DEL P. 

522 167409 SOSA EDUARDO DANIEL CTEL BOMBEROS MAR DEL P. 

523 167410 SOSA JONATAN EMANUEL CRIA. BOLÍVAR 

524 167411 SOSA MARIO GASTÓN CRIA. NECOCHEA 1RA 

525 167413 SOSA VIRGINIA LUJAN CRIA. MAR DEL PLATA 15TA. 

526 167414 SOTTO DAIANA DIV. DELEG. SERV. CUST. AZUL 

527 167415 SOULAS PABLO HORACIO EST. POL. COM. MERCEDES 

528 167416 SOUZA NOELIA ELIZABETH CRIA. MAR DEL PLATA 5TA 

529 167420 SUAREZ ERICA TATIANA EST. POL. COM. MIRAMAR 

530 167421 SUELDO DIEGO MARTÍN CRIA. CASTELLI 

531 167422 SUPATO MARIA DE LA PAZ EST. POL. COM. RAUCH 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-20-

532 167423 TADDIO VIVIANA ALEJANDRA PATRULLA RURAL GRAL. ALVEAR 

533 167424 TARELA NEREO EZEQUIEL CUARTEL BOMBEROS DOLORES 

534 167425 TARISFEÑO VÍCTOR MANUEL JEF. DISTRITAL NECOCHEA 

535 167426 TAYLOR ELIANA SAMANTA PTO. VIG. SALOMON 

536 167427 TAYLOR ROLANDO JOSÉ PATRULLA RURAL DOLORES 

537 167428 TELLO JUAN ALBERTO JEF.ZONA X DOLORES (SINIEST.) 

538 167429 TOBAL MARIA VERÓNICA EST. POL. COM. LOBERIA 

539 167430 TOGNINI ISMAEL FABRICIO CUARTEL BOMBEROS MONOLITO 

540 167431 TOLOSA MARIANELA ZULEMA CRIA. TANDIL 1RA 

541 167433 TORMEY MIGUEL ÁNGEL JEF. ZONA X DOLORES (SINIEST.) 

542 167434 TORRES DANIELA NOEMÍ EST. POL. COM. MAIPU 

543 167435 TORRES MARCOS JESÚS PATRULLA RURAL GRAL. ALVEAR 

544 167436 TRIDON NADIA CUARTEL BOMBEROS LOBERÍA 

545 167437 TRONCOSO NOELIA ALEJANDRA CTEL BOMBEROS AEROP .M. D. P. 

546 167438 TRUPPA SILVINA LUJAN SUB. ESTACIÓN OSTENDE 

547 167439 TURCONI ARTURO MARIANO EST. POL. COM. GRAL. LAVALLE 

548 167445 URIONA LUCAS JAVIER CRIA. MAR DEL PLATA 13RA. 

549 167446 URRUTIA ANTONELLI ROSA MA. CRIA. CASTELLI 

550 167447 VALDEZ ANALIA INÉS CRIA. CHASCOMUS 2DA 

551 167448 VALDEZ YESICA VANESA DTO. PARQUE BRISTOL 

552 167450 VAZ ALEJANDRO OSVALDO RADIOEST. DE P. MAR DEL PLATA 

553 167451 VAZQUEZ DAMIÁN ISMAEL PATRULLA RURAL NECOCHEA 

554 167452 VEGA SILVIA LORENA CTEL BOMBEROS NECOCHEA 

555 167453 VELASQUEZ NOELIA ARLENE CRIA. MAR DEL PLATA 5TA 

556 167454 VENTURINI PABLO DANIEL DELEG. DEL. AMB. M. DEL PLATA 

557 167455 VERA CARLOS DANIEL GERMAN PATRULLA RURAL NECOCHEA 

558 167457 VERA LORENA MABEL CRIA. MAR DEL PLATA 3RA 

559 167458 VERA PAOLA GABRIELA DTO. POL. FEM. M. DEL PLATA 

560 167456 VERA RICARDO GERMAN CRIA.CASTELLI 

561 167460 VETERE JUAN MANUEL CRIA.MAR DEL PLATA 16TA. 

562 167461 VIANA DAMIÁN EZEQUIEL CRIA.MAR DEL PLATA 7MA 

563 167462 VILLACAMPA NIDIA ESTEFANÍA RADIOEST. DEP. MAR DEL PLATA 

564 167463 VILLAGRAN GERARDO B. CRIA. DOLORES 

565 167464 VILLALBA AGUSTÍN RADIOEST. DE P. DOLORES 

566 167465 VILLALBA MATÍAS DANIEL CRIA. DOLORES 

567 167466 VILLARREAL ROSA PASCUALA EST. POL. COM. GRAL. ALVEAR 

568 167467 VLAHOS GABRIELA SUSANA EST. POL. COM. PILA 

569 167468 VULCANO VIVIANA PAOLA CRIA. TANDIL 1RA 

570 167469 YANNINO MARIO ANTONIO EST. POL. COM. MAIPU 

571 167470 ZABALA JUAN ANTONIO EST. POL. COM. PILA 

572 167475 ZAPATA LEANDRO ISMAEL CRIA. MAR DEL PLATA 16TA. 

573 167476 ZARATE ESTELA MARIA JEF. DISTRITAL VILLA GESELL 

574 167477 ZARZYCKI ELIZABETH SUSANA DTO. POL. FEM. M. DEL PLATA 

575 167478 ZORRILLA GUILLERMO EZEQUIEL PAT. RURAL MAR DEL PLATA 

576 167479 ZUBELET MARIANA EST. POL. COM. GRAL. BELGRANO 

577 167480 ZUCCO COSTA FEDERICO A. EST. POL. COM. PINAMAR 
___________________ 

 
 

LAS SIGUIENTES DESAFECTACIONES DEL SERVICIO 
 
 

Teniente Primero Legajo N° 18.674 SEÑA, José Sandro, se le prorroga la Desafectación del Servicio 
por Inf. Arts. 114 inciso “a” y 118 inciso “a” y “h” y 120 inciso “c” del Decreto 3326/04, a partir del día 
04-08-06. 
 



Boletín Informativo N° 92 
 

 

 -21-

Teniente Primero Legajo N° 21.752 CABRERA, Héctor Rumilio, perteneciente a la Comisaría San 
Vicente 2da., por Inf. Art. 118 incisos “a” y “h” del Decreto 3326/04, a partir del día 19-10-06. 
 

 
Subteniente Legajo N° 118.822 MOLLO, José María, perteneciente a la Delegación Departamental de 
Policía Científica Junín, por Inf. Arts. 119 inciso “d” y 120 inciso “m” del Decreto 3326/04, a partir del 
día 19-10-06. 
 

 
Subteniente Legajo N° 109.232 LALINDA, Raúl Rubén, se le prorroga la Desafectación del Servicio por 
Inf. Art. 118 inciso “h” del Decreto 3326/04, a partir del día 17-08-06. 
 

 
Sargento Legajo N° 137.586 FOULEX, Ceferino Fabián, se le prorroga la Desafectación del Servicio por 
Inf. Art. 114 inciso “d” del Decreto 3326/04, a partir del día 09-08-06. 
 

 
Sargento Legajo N° 148.045 LÓPEZ, Juan Domingo, perteneciente al Cuartel de Bomberos La 
Matanza, por Inf. Arts. 114 inciso “d”, 118 inciso “h” y 120 inciso “m” del Decreto 3326/04, a partir 
del día 16-10-06. 
 

 
Sargento Legajo N° 117.151 PARERA, Jorge Alberto, perteneciente a la Comisaría Lomas de Zamora 
1ra., por Inf. Arts. 109 inciso “a” y 110 inciso “i” del Decreto 3326/04, a partir del día 19-10-06. 
 

 
Sargento Legajo N° 132.409 CIARAMELLANO, Juan José, perteneciente a la Comisaría Pilar 1ra., por 
Inf. Arts. 109 inciso “a” y 110 inciso “i” del Decreto 3326/04, a partir del día 19-10-06. 
 

 
Sargento Legajo N° 119.836 SOTELO, Faustino, perteneciente a la Comisaría La Plata 1ra., por Inf. 
Arts. 109 inciso “a” y 110 inciso “i” del Decreto 3326/04, a partir del día 19-10-06. 
 

 
Oficial de Policía Legajo N° 157.075 GONZÁLEZ, Carlos Martín, perteneciente a la Jefatura Distrital Mar 
del Plata, por Inf. Arts. 109 inciso “a” y 110 inciso “i” del Decreto 3326/04, a partir del día 17-10-06. 
 

 
Oficial de Policía Legajo N° 148.126 HERRERA, Alberto Francisco, se le prorroga la Desafectación del 
Servicio por Inf. Art. 110 inciso “h” del Decreto 3326/04, a partir del día 18-08-06. 
 

LOS SIGUIENTES PASES A SITUACIÓN DE DISPONIBILIDAD 
 
 

Capitán Legajo N° 13.571 MARTÍNEZ, Carlos Alberto, que se le sigue por Inf. Art. 118 Incisos “a” y “h” 
en los términos de los Arts. 14 Inc. “b”, 16, 19 y concordantes de la Ley 13.201 y 165 Inc. “c”, 167 y 
concordantes del Decreto 3326/04, a partir del día 18-09-06. 
 

 
Teniente Primero Legajo N° 18.256 BARROSO, Marcelo Arturo, que se le sigue por Inf. Art. 118 Inciso 
“h” en los términos de los Arts. 14 Inc. “b”, 16, 19 y concordantes de la Ley 13.201 y 165 Inc. “c”, 
167 y concordantes del Decreto 3326/04, a partir del día 05-10-06. 
 

 
Sargento Legajo N° 138.562 FOULEX, Flavio Ariel, que se le sigue por Inf. Art. 118 Incisos “a” y “h” 
en los términos de los Arts. 14 Inc. “b”, 16, 19 y concordantes de la Ley 13.201 y 165 Inc. “c”, 167 y 
concordantes del Decreto 3326/04, a partir del día 14-10-06. 
 

 
Sargento Legajo N° 145.584 NARVAEZ, Marcelo Rogelio, que se le sigue por Inf. Art. 120 Inciso “m” 
en los términos de los Arts. 14 Inc. “b”, 16, 19 y concordantes de la Ley 13.201 y 165 Inc. “c”, 167 y 
concordantes del Decreto 3326/04, a partir del día 12-10-06. 
 

 
Sargento Legajo N° 140.754 COBAS, Carlos Alberto, que se le sigue por Inf. Art. 120 Inciso “m” en los 
términos de los Arts. 14 Inc. “b”, 16, 19 y concordantes de la Ley 13.201 y 165 Inc. “c”, 167 y 
concordantes del Decreto 3326/04, a partir del día 22-10-06. 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-22-

Oficial de Policía Legajo N° 163.014 CRUZ, Sergio Daniel, que se le sigue por Inf. Art. 120 Incisos “a” 
y “m” en los términos de los Arts. 14 Inc. “b”, 16, 19 y concordantes de la Ley 13.201 y 165 Inc. “c”, 
167 y concordantes del Decreto 3326/04, a partir del día 23-08-06. 
 

Dr. ADOLFO EDUARDO NALDINI 
Auditor General de Asuntos Internos 

Ministerio de Seguridad 
Provincia de Buenos Aires 

__________________ 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. LEON CARLOS ARSLANIAN 
Ministro de Seguridad 

Provincia de Buenos Aires 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OBSERVACIONES: (ll ) Áreas de interés. 
NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento del Boletín Informativo la totalidad del 
personal policial.   
CONSULTAS: Boletín Informativo, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 73131/ 73132 /73133.  
Correo Electrónico: boletininformativo@mseg.gba.gov.ar 
Sitio Web: www.mseg.gba.gov.ar 
 



Boletín Informativo N° 92 
 

 

 -23-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
 

 

SUPLEMENTO DE CAPTURAS 
 
 
1 N.N.: como de 15 a 20 años, altura 1,65, peso 65 kgs., cutis trigueño, cabello castaño claro, ojos 
oscuros. Solicitarla Comisaría La Plata 11ra. Intervienen U.F.I. N° 9 Dr. Villordo y Juzgado de 
Garantías N° 3 Dr. De aspro. I.P.P. N° 315173, caratulada “ROBO CALIFICADO – FLORES MARÍA 
TERESA”. Expediente N° 21.100 – 746.012/06. 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

____________________ 
 
 
 

 
 
 


